12.1 A CONTRATADA deverá apresentar ao CONTRATANTE, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contado da assinatura deste Instrumento, comprovante
de prestação de garantia na modalidade Caução em Dinheiro (forma definida pela CONTRATADA, dentre as opções do Anexo I do Edital do certame) no valor
de R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta Reais), com vigência entre 13/11/2020 e 27/2/2021 (90 - noventa - dias após o término de vigência contratual).

12.2 A garantia assegurará, qualquer que seja a modalidade escolhida, o pagamento de:

12.2.1 Prejuízos advindos do não cumprimento do Contrato e do não adimplemento das demais obrigações nele previstas.